平成 18年 3月 30 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役 入 山 賢 一

電 話 番 号 0 3 － 5 6 5 5 － 6 1 1 0（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりに役員の異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記
1. 異動日
    平成 18年 3月 30日（木曜日）
2. 内 容
  ①昇 格

氏  名 現役職 新役職
入山 賢一 取 締 役 常務取締役

②兼 務

氏  名 現兼務職務 新兼務職務
大内 純一
（当社取締役）

・SBSロジテム株式会社
     代表取締役社長
・株式会社総合物流システム
     代表取締役社長

・現状通り兼務

・現状通り兼務

・SBSスタッフ株式会社
     代表取締役社長

以 上